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FONKSİYON DİYAGRAMI

Tasarımda kullanılacak elemanların fonksiyonlarına göre sınıflandırılmasıdır.

İşlevler arasındaki ilişkiler göz önüne alınarak işlev (fonksiyon) diyagramları

oluşturulmaktadır. Temel fikirleri içeren bilgi, gözlem ve deneyler bu aşamada

açık hale getirilmektedir. Çözüm olarak alternatifler yavaş yavaş ortaya

çıkmaktadır (Yılmaz ve Yılmaz, 2000).

Fonksiyon diyagramının hazırlanması için öncelikle çalışma alanı için ön görülen

veya istenen fonksiyonların belirlenmesi (gereksinim listesi) gerekir. Bu

fonksiyonların konumları ve birbirleriyle olacak ilişkileri irdelenir ve çizge

hazırlanır. Fonksiyon diyagramı geliştirilerek alana ilişkin leke planı hazırlanır.

Kullanımlar ve yaklaşık büyüklükleri, konumları, ulaşım-dolaşım çözümleri

netleştirilir.(https://acikders.ankara.edu.tr/pluginfile.php/68448/mod_resource/

content/0/TS1-A3.pdf)
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LEKE (KONSEPT) DİYAGRAMI

Peyzaj tasarım sürecinin en önemli aşamalarından birisidir. Elde edilen ve

analizi yapılan veriler bu aşamada sentezlenmektedir. Düşünsel çalışmaların

oluşturduğu şekillerin, belirlenen program ve tasarımın belirli ilke ve öğelere

göre çözümlenme aşamasıdır. Analizi yapılan bütün veriler ile kullanıcı talepleri

göz önüne alınarak, zihinsel düşünceler grafik veya model olarak

şekillenmektedir. Bazı araştırmacılara göre bu aşama değerlendirme safhasıdır.

Bütün fonksiyonlar arasındaki ilişkiler belirlenerek ve kullanıcı istekleri de dikkate

alınarak tasarım yeteneğinin sunulmaya çalışıldığı aşamadır. Fikirler henüz

kesinleşmemiştir. Sadece kullanım alanlarının yerini ve yaklaşık büyüklüğünü

gösteren planlar leke diyagramıdır. Şekiller tam olarak ortaya çıkmamıştır.

Önerilen alan kullanımları yer almaktadır. Gerekirse bu aşamada araziye tekrar

gidilerek kullanım kararları gözden geçirilmelidir (Yılmaz ve Yılmaz, 2000).



Çalışma alanı için ön görülen veya istenen işlevlerin yaklaşık yerleşimleri yapılır. Bu
lekelerin konumları ve birbirleriyle ilişkileri irdelenir ve çözüm önerileri sunulur.
Kullanımların konumları, ulaşım-dolaşım çözümleri ölçülerine göre netleştirilir. Leke
planı geliştirilerek alana ilişkin öneri plan aşaması altlığı hazırlanır.

(https://acikders.ankara.edu.tr/pluginfile.php/68448/mod_resource/content/0/TS1-

A3.pdf)

Proje alanı için, bu alanın ihtiyaçları olan çeşitli fonksiyonlarla beraber kurgulandığı,

tüm bu fonksiyonların alan içerisinde nerede yer alması gerektiğini gösteren lekeler
bütünüdür. Tasarımın en temel aşamasıdır. Örneğin, bir park alanı için meydan,
çocuk oyun alanları, spor alanları ve dinlenme alanları gibi fonksiyonların ve
sirkülasyon yapısının beraberce düşünüldüğü ve parkın hangi bölümlerinde yer
alması gerektiğinin de çözüldüğü planlama aşamasıdır.

(http://www.avrupaparkbahceler.com/makale.php?baslik=peyzaj-tasariminda-
projelendirme-sureci&yazar=15&no=22)



(https://acikders.ankara.edu.tr/pluginfile.php/68448/mod_resource/content/0/TS1-A3.pdf)






















































